
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00274/08

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 02 października 2008 r.

w sprawie: konkursu na stanowisko Dyrektora Wodzisławskiego Centrum Kultury w 
                  Wodzisławiu Śląskim.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz art.16 ust.1 ustawy 
z dnia  25 października 1991r.  o  organizowaniu i  prowadzeniu działalności  kulturalnej  (tj. 
Dz.U. z 2001r., nr 13, poz.123 z późniejszymi zmianami) i Rozporządzenia Ministra Kultury 
z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie organizacji i  trybu przeprowadzania konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U. nr 154, poz. 1629)

zarządzam, co następuje:

§1
Ogłasza  się  konkurs  na  stanowisko  Dyrektora  Wodzisławskiego  Centrum  Kultury 
w Wodzisławiu Śląskim

§ 2
1. Ustala się następujące wymogi kwalifikacyjne wobec kandydatów na dyrektora:

1/ wykształcenie wyższe,
2/ 5 lat stażu pracy,
3/ pożądane doświadczenie w zakresie zarządzania jednostką kultury, 
4/ posiadanie znajomości zasad gospodarki finansowej obowiązujących w miejskiej 
    jednostce organizacyjnej,
5/ posiadanie znajomości ustawy o samorządzie gminnym,
6/ posiadanie znajomości kodeksu postępowania administracyjnego,
7/ posiadanie znajomości ustawy o finansach publicznych
8/ posiadanie znajomości ustawy Prawo zamówień publicznych,
9/ posiadanie znajomości ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej,
10/ posiadanie znajomości zasad pozyskiwania funduszy zewnętrznych, 
11/ posiadanie znajomości uchwały nr X/93/07 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z 
      dnia 28.06.2007r. w sprawie przyjęcia strategii rozwoju miasta Wodzisławia Śląskiego 
      na lata 2007-2020,
12/ posiadanie znajomości cywilno-prawnych aspektów zarządzania mieniem 
      Wodzisławskiego Centrum Kultury (umowy cywilno-prawne).

2. Kandydat  zamierzający  przystąpić  do  konkursu  składa  ofertę  z  wymaganymi 
dokumentami w zamkniętej i zaadresowanej kopercie w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 
Miasta  Wodzisławia  Śląskiego,  ul.Bogumińska  4b.  Na  kopercie  powinien  być 
umieszczony napis „Nabór na stanowisko Dyrektora Wodzisławskiego Centrum Kultury”. 
Oferty  można składać osobiście  lub drogą pocztową,  decyduje data  wpływu do Biura 
Obsługi Klienta Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

3. Oferty kandydatów muszą zawierać:
1/ podanie o pracę,
2/ kwestionariusz personalny kandydata,
3/ dyplom (kserokopia dyplomu) ukończenia studiów wyższych,
4/ dyplomy i świadectwa (kserokopie) ukończenia innych form podnoszenia kwalifikacji 
    (studia  podyplomowe, egzaminy zawodowe, kursy),



-   2   -

5/ pisemną koncepcję kierowania miejską jednostką organizacyjną,
6/ oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do zatrudnienia na stanowisku 
    dyrektora,
7/ oświadczenie o niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie,
8/ oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych 
    w ofercie.

§3 
1. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem podjęcia niniejszego zarządzenia.
2. Oferty należy składać do dnia 5 listopada 2008 roku.
3. Komisja  konkursowa  przystąpi  do  rozpatrywania  ofert  w  ciągu  14  dni  od  dnia 

zakończenia przyjmowania ofert.
4. Oferty złożone po terminie nie będę rozpatrywane.

§ 4
1. Kandydata  na  stanowisko  wyłoni  komisja  konkursowa,  która  zostanie  powołana 

odrębnym zarządzeniem.
2. Szczegółowy tryb działania Komisji określi regulamin pracy komisji konkursowej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


